
Obsah

5 Slovo na úvod
9 Ulice je místem naší svatosti

10 Ticho — prostor pro Slovo
13 Naše maličké samoty
20 Plujeme na vlnách Prozřetelnosti jako korková zátka 
24 Náhoda, nebo Prozřetelnost?
27 Bůh, který přichází s láskou, zvoní u našich dveří 
32 Ježíš je se mnou mezi dnešními lidmi 
34 Malé kousky utrpení
36 Velkoryse přijmout to, co nás utváří
37 Nervy, krev a temperament, jaké chce Bůh
40 Práce je služba, ne otročina
42 Maličké námahy
45 Až když jsme ztraceni, pocítíme touhu po spáse 
49 Evangelium je knihou i našeho života 
55 Naše kořeny je třeba zapustit do nebe 
57 Mše nás přivádí к základu našeho života 
60 Breviář pro ty, kdo nemají čas 
62 Večerní pětiminutovka
64 Skrze samotu ke společenství



66
69
72
75
77
78
82
84
87
89
91
94
99

103
106
108
112
116
119
121
124
127
132
138
141
143

147
152

Víra, nebo pouhá křesťanská mentalita?
Hlad ateisty
Křesťan má rozlišovat a bojovat 
Láska jednoho hříšníka к druhému 
Lekce z ateistického prostředí 
Evangelizace a naše každodenní příležitosti 
Tajemství, nad kterým rozum nemá moc 
Hovořit Kristovým jazykem
Co znamená dobrota srdce obráceného ke Kristu?
Láska к nevěřícímu musí být bratrská
Věčné cíle a časné podmínky
Víra v setkání s ateismem
Povolání není u všech stejné
Co je nutné a co nepodstatné v nevěřícím prostředí 
К pokušení stavět komunisty mimo zákon lásky 
Být bratrem pro každého a pro všechny 
Být milosrdný není klidné řemeslo 
Křesťan není před Bohem někým privilegovaným 
Válka nebo pokoj — na každém rohu světa 
Jsme hrdinové bláznivé komedie 
Bůh nepotřebuje dokonalé, ale ty, kdo ho milují 
Udržet zpříma se můžeme jen v rozběhu lásky 
Nes církev — a ona ponese tebe!
Srdce nakažlivé láskou 
Milovat znamená nerezignovat 
Pane, vyzvi nás к tanci!

Poznámky
Vydavatelská poznámka


